TERMO DE POSSE E COMPROMISSO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ BIÊNIO 2021/2022.

Ao primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e um, às 10 horas, nesta cidade de Juguiá, no prédio situado na Rua Martins Coelho, 96, onde funciona o Poder Legislativo, realizou-se a Sessão Solene de Posse, foram eleitos e tomaram posse nos cargos da Mesa Diretora para o Biênio 2021/2022, **PRESIDENTE**: **FABIANO** DOS SANTOS OLIVEIRA, brasileiro, casado, comerciante, inscrito no CPF nº 307.315.608-92 e no RG nº 34.972.178-6, residente e domiciliado na Rua Pará nº 725 Bairro **VICE-PRESIDENTE:** Parque Nacional, Juguiá/SP; **ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS**, brasileiro, casado, motorista, inscrito no CPF nº 306.994.908-80 e no RG nº 34.456.905-6, residente e domiciliado na Rua 2 nº 186, Bairro Iporanga, Juquiá/SP; 1º SECRETARIO: GLEYDSON DE GODOY JORGE, brasileiro, casado, Balconista, inscrito no CPF nº 310.993.468-00 e no RG nº 40.969.122 SSP/SP, residente e domiciliado na Rua Pedro Costa nº 102, Vila Florindo, Juquiá/SP e 2º SECRETÁRIO: JORGE RILDO DE OLIVEIRA, casado, Funcionário Público, inscrito no CPF nº 082.939.918-60 e no RG nº 18.188.275 SSP/SP, residente e domiciliado na Rua Otacílio Magalhães nº 481, Vila Industrial, Juquiá/SP.

E para constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelo Presidente e demais membros empossados.

Câmara Municipal de Juquiá, 01 de Janeiro de 2021.

FABIANO DOS SANTOS OLIVEIRA - PRESIDENTE

LAZARO ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS - VICE PRESIDENTE

GLEYDSON DE GODOY JORGE - 1º SECRETÁRIO

JORGE RILDO DE OLIVEIRA - 2º SECRETÁRIO